
From: Ridwan Undru
To: Agus Hermanto; Dedi Isnandar Wijaya
Cc: Sumardi; Advencia Loupatty; Xanon Steven Lahipe; Markus Mogon Tito; Admin Training Makassar; Jenny

Bunga; Rony Anas
Subject: RE: BTFT Makasar 17 Oktober 2022
Date: 12 October 2022 15:08:49

Pak Agus,
Noted pak, terimakasih atas konfirmasinya. Kita persiapkan.
 
Mas Dedi,
Dengan demikian, sesi BTFT MKS confirmed. Mohon bantuan agar difasilitasi dan silahkan dipersiapkan
segala sesuatunya.
 
Note: Fasilitator BTFT MKS

1. 17 Oct – 4 Nov     Mas Dedi I.W
2. 7 – 18 Nov            Pak Rony Anas
3. 21 – 25 Nov          Pak Victor T.W / Pak Xanon S.L

 
Terimakasih
 
Ridwan Undru
Learning & Development Department
 
 
PT Trakindo Utama
Jl. Raya Narogong KM. 19 Cileungsi, Bogor 16820, Indonesia
Telp. +62 21 823 3361 • Polycom: 6410 • Mobile: +62 811 8040 129
www.trakindo.co.id
Call Center 1500 228
Facebook • LinkedIn •  YouTube: PT Trakindo Utama
Instagram: @trakindoutama
 
ADVANCING YOU FORWARD®

 
A member of Tiara Marga Trakindo Group
 
From: Agus Hermanto <agus.hermanto@trakindo.co.id> 
Sent: 12 October 2022 8:19
To: Dedi Isnandar Wijaya <Dedi.I.Wijaya@trakindo.co.id>; Ridwan Undru
<ridwan.undru@trakindo.co.id>; Jenny Bunga <jenny.bunga@trakindo.co.id>
Cc: Advencia Loupatty <advencia@trakindo.co.id>; Xanon Steven Lahipe
<Xanon.stevenlahipe@trakindo.co.id>; Markus Mogon Tito <markus.m.tito@trakindo.co.id>;
Admin Training Makassar <admintraining.mks@trakindo.co.id>
Subject: BTFT Makasar 17 Oktober 2022
 
Mas Dedi, Pak Ridwan,
Sesuai check point terakhir dengan Team Makasar kemarin sore,
Training BTFT Phase 1 di Makasar tanggal 17 Oktober – 25 November 2022 confirma akan
dijalankan.
Untuk itu mohon bantuan untuk proses persiapan Instruktur yang akan mengisi sesi ini.
Seat confirmation akan dikirimkan oleh Team Makasar.
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Mba Jenny,
Mohon informasinya jika seat confirmation sudah rilis ya Mba.
 
 
 
Best Regards,
 
 
Agus Hermanto
Learning & Development
 
 
PT Trakindo Utama
Jl. Raya Narogong KM. 19 Cileungsi, Bogor 16820, Indonesia
Tel. +62 21 823 3361  •  Mobile: +62 811 5933 256
www.trakindo.co.id
Call Center 1500 228 • WhatsApp 0811 5500 228
Facebook • LinkedIn •  YouTube: PT Trakindo Utama
Instagram: @trakindoutama
 
ADVANCING YOU FORWARD®

 
A member of Tiara Marga Trakindo
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